C Modus assumptionis absinthii.

Bsinthiu purgat virtute sua colos a stoma lenit et testi-
nis agit opulationes et puocat virinam: et fortificat et par-
tum efficiat in purgando fia et quod vult ut in deco-
cto vel in potu: poterit ex eo. 3. v. vel. viij. et quod vult cum sume-
re absq; infusione vel decoctione accipiat aur. i. usq ad. 3. iiij.

C Modus exhibitionis cuscite.

Uscite purgat virtute sua colos et confert stoma et opit
opulationes venarum et confert febribus loquacem: et forti-
tudo opatotis ei est melior et fortior operatione qbsin-
thy potio aque eius est quantitas lib. 5. bullite et collate et si quis
vult bibere de aqua sua absq; decoctione opit quod apponat
cum eo de cucchato bono. 3. x.

C Forma preparandi cusitus.

Urgat virtute sua colos: et modus acceptoris ei est quod su-
per mat de aqua sua sine bullitoe potu tertie pris libre
vni usq ad. viij. ptes lib. cu. 3. x. cuc. boli vel penidi.

C Modus preparandi chachille.

Urgat virtute sua aqua citrinam cum magna leui-
tate sine lestone et sumit de aqua ei est sine decoctione
tertia pris lib. usq ad. viij. partes.

C Modus acceptoris capilli veneris.

Urgat virtute sua coleram a stomacho et intestinis
et dosis eius est. a. 3. iiij. ad. viij.

C Modus preparationis sene.

Urgat humores grossos et confert doloscie et lum-
bos et infundi vnde oleo amigdalorum dul. vel butyro
et dosis eius est. 3. iiij. ad. vi.

C Modus preparationis balgar.

Urgat aqua citrinam cuius virtus est sic virtus equule in
corripendo virtute corporis: et purgat colos fortiter.
et dosis eius est. a. 3. iiij. ad. vi.

C Modus preparationis cartami.

Urgat virtute sua fia et hoc faciunt grana eius munda et
cortice: et doceat grana. 3. xx. et os quod pucias super
eas lib. 5. aqua calore et frica manib; et colla et pone eis ex
penidis albis. 3. x. et potentur.

C Modus acceptoris lingue bottis.

Urgat virtute sua coleram et confert pulsationi cor-
dis quod tingit a colera cum bono armeno.

C Modus preparationis mirobolanorum citrinorum.

Urgat virtute sua colos et confert stoma et quod vult ut in
eligit citrinos apud viriditatem graues plecos et non
crippos: et doceat eoz est si fuerit decocti vel infusi a. 3.
x. ad. xx. et de his quod non fuerit decocti vel infusi. a. 3. iiij. usq ad. viij.

C Modus exhibitionis mirobolanorum indorum.

Urgat virtute sua malitia et confert stoma et dosis
infusorum vel decoctionis est. ana. 3. v. ad. xx. et de non
infusis vel decoctionis. 3. iiij. vel. vi.

C Modus exhibitionis mirabolanorum chebulorum.

Urgat virtute sua malitia laxatoe debili et confert
orificio ani: eligatur declinates rubori et nigredini
puz quod sunt graues et pleni et doceat infusorum vel decocto
rum est. a. 3. iiij. ad. x. non decocte infusorum. a. 3. i. usq ad. vi.

C Modus exhibitionis violorum siccorum.

Urgat virtute sua colos quod est in stomacho et intestinis et con-
fert fumositatem resolutis ab eis et signatice quod acci-

oo

Liber

dit pueris qñ ipse accipiūt cū aq: r dosis eap est. a.3.iiij.ad viij.de siccis r si fuerint recentes accipientur infuse vel decocte pondere.3.5.

C Forma exhibitionis prunorum r tamarindorum.

Urgat virtute sua colaz r repinut acuitatem ei r phi
p bet voitū q faciūt cū gescere. r ferut puritum r q
vult eis vti eligat recetia r mltū acria. r dos aq eo
rū postqz fuerit decocta ē pōd lib.5. verūtū tamaridi sūt
fortiores ad laxadū r acriores. q dos eap ē mōr dosi illo
rum.

C Forma exhibitionis manne.

Olliscat virtute sua intestina r lenit ea r pect' le
m nificatione panca r eligatur alba recens. eius dosis
sit ab aur. x.ad. xx.

C Forma exhibitionis cassiefistule.

Urgat virtute sua colaz adustaz purificat sanguine r clarificat eū auferēdo grossitiē. ei dosis est
a.3.iiij.ad. x. r eligat q est in canna eius r color car-
nis eius est niger lucidus r grauis.

C Modus exhibitionis granatorum acriū dulcium.

Ranata exp̄sa cū carne sua iteriori purgat colaz:
g r portat stōm sua stipticitate: r dosis aque eap ē
lib.5. cum.3.5.uccari boni.

C Forma preparationis armoniaci.

Onfert dolori vene sciarice: r eligat qd ē file olibano
c no cui' odor vergit ad odorē castorei pī pigue: ha-
bēs stinuitate pī suaz mundū a ligno amari sa-
poris. r dosis eius ē. a.3.5. vscq ad aur. i.infusū in rob.

C Modus preparationis opponacis.

Uuamētū ei' sic iuuamētū armoniaci: r eligitur
i illuc. cui' superficies ē citria. r iterius albū amari sa-
poris pigue cito frangibilis fortis odoris: r caue a
nigro r dosis eius ē. a.3.5. vscq ad aur. i.infusū in rob.

C Forma exhibitionis bdeley.

Auat virtute sua ad tenasimō r ad excoriatōz itestioz
i - noz q accedit ex slumptō mediciaz acutaz. Et
sfert emoroydib' r collectioib' iteriorib' qn bibi-
tur r collectioib' extrifecis fcō ex eo éplo cū rob dulci. Et
q miscuerit eū cū medicis acutaz flā purgatib' pbibz exco-
riationē eap r documentū ab eis. Et eligat amari saporis
claz vītu r lene: r cito frāgilis r boni odoris: Et qn pyci-
tur sup ignē ei' odor assimilat odori. blacte biāntie, cuius
dosis soli' ē. a.3.5. cū alijs medicinis. a.3.5.